
Burani z Anglie

Karel Plíhal

1. Už jdou burani z Anglie, už duní Václavák 
   Už jdou burani z Anglie, už duní Václavák 
   Dřív než mi na boty naplijí 
   Odjedu svou xenofabií 
   Už jdou burani z Anglie, už duní Václavák 
 
2. Už jdou z Karlových Varů sem zpátky Rus za Rusem 
   Už jdou z Karlových Varů sem zpátky Rus za Rusem 
   Dřív než mě omylem zabijí 
   Odjedu svou xenofabií 
   Už jdou z Karlových Varů sem zpátky Rus za Rusem 
 
3. Už jdou zástupy upírů až z Transylvánie 
   Už jdou zástupy upírů až z Transylvánie 
   V noci je potřeba tankovat 
   Ptaj' se mě na krevní bankomat 
   Už jdou zástupy upírů až z Transylvánie 
 
4. Už jdou burani z Anglie, už duní Václavák 
 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

